
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00

A  BBSC Berlin S

I II III IV V VI Punkte

14 4 11 6 12 5

157 3

14:23 14:24

0
7
15

1
8

2
9

3
11

5
12

6
14

Auszeit

2:8
14:22

Ende
19:17

B  Vilsbiburg R

I II III IV V VI Punkte

9 12 2 11 8 6

25

╳
13
24

3
15
25

5
17

8
18

9
19

11
20 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
19:20

B  Vilsbiburg S

I II III IV V VI Punkte

9 12 2 11 8 6

25

4
18

6
20

7
24

8
25

13 14
Auszeit

Ende
19:39

A  BBSC Berlin R

I II III IV V VI Punkte

14 4 11 6 12 3

95 7

7:18 4:12

7:19 5:14
╳
6

1
7

2
8

3
9

4 5 Auszeit

4:13
6:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:42

A  BBSC Berlin S

I II III IV V VI Punkte

14 12 11 6 4 3

175

13:18

13:19
0
8
16

1
10
17

2
11

5
12

6
13

7
15

Auszeit

8:13
10:16

Ende
20:03

B  Vilsbiburg R

I II III IV V VI Punkte

9 12 2 11 8 6

25

╳
10
21

2
13
24

5
16
25

6
17

7
18

8
19 Auszeit

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Sparda 2. Liga Pro
Frauen

B  Rote Raben Vilsbiburg vs. BBSC Berlin A

Spiel 3020 04.10.2025 19:00 Uhr

Ballsporthalle Vilsbiburg
84137 Vilsbiburg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Vilsbiburg 11/14

1 Brodowski, Emely X

2 ★ Fernau, Pia X
3 Jahn, Anna
4 Huskic, Jeannette
5 Burbrink, Nadine

6 Hatch, Anne Marie X
8 Brandhuber, Julia X
9 Burk, Crystal X

11 Crabtree, Alayna Beth X
12 De Groot, Tina X

14 Liu, Jenni

B  Libero

1 Brodowski, Emely X

B  Offizielle

T Gallardo, Guillermo
CT Kastrati, Donjeta
SC Häußler, Andreas

A Schmidberger, Andre…
P Eberl, Tanja

C

A  BBSC Berlin 9/14

3 Kleiner, Noelani Mara… X
4 Kayadibi, Sarah Nur X
5 Birnbaum, Romy X

6 ★ Reinisch, Paula X
7 Vogel, Anna-Lena X

10 Meyer, Angelina X
11 Pahlke, Maja X
12 Lengkey, Hanna Chri… X

14 Gottlebe-Fröhlich, Ali… X

A  Libero

10 Meyer, Angelina X

A  Offizielle

T Müller, Manuel

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
BBSC Berlin: 2.Satz 5:14 Verletzung Spielerin Nr. 7

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Vilsbiburg BBSC Berlin A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 17 15 0 2 2
0 0 1 25 2 19 9 0 4 2
0 0 1 25 3 21 17 0 2 2

4
5

0 0 3 75 57 41 0 8 6
Start: 19:00 Ende: 20:03 Dauer: 1:03

Sieger: Rote Raben Vilsbiburg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Thöring, Zhanneta 1

2 Francescato, Björn DE 2

Schr. Düsel, Alexander
Assist. Entwistle, Josephine

Dokument erstellt: 04.10.2025 20:10 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


