

## Sparda 2. Liga Pro

Frauen

## B Rote Raben Vilsbiburg vs. BBSC Berlin A

Spiel 3020

04.10.2025 19:00 Uhr

Ballsporthalle Vilsbiburg 84137 Vilsbiburg



			S	Sta 19:	art :00	Q	ВВВ	C Berl	in	s	En 19:	de :17	(	B) Vils	bibur	g	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	rtaufstellung	Ŧ	14	4	11	6	12	5		9	12	2	11	8	6	
tellu		Spielernr.	<u> </u>			7			3	15							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z			14:23			14:24								
L																	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	or(5)	1 8	2 9	3 11	5 12	6 14	Auszeit 2:8 14:22	X 13 24	თ <u>5</u> (წ)	5 17	8 18	9 19	11 20	Auszeit

S		art :20	(	B) Vils	bibur	g	S	En 19	de :39	Q	ВВВ	C Berl	in	R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
$\Gamma$	9	12	2	11	8	6		14	4	11	6	12	3	
<u> </u>							25		(5)	7				9
Z									7:18	4:12				
									7:19	5:14				
2	4 18	6 20	7 24	8 25	13	14	Auszeit	X	1 7	2 8	ო <u></u>	4	5	Auszeit
											9			4:13 6:15

_				S	Sta 19	art :42	(	ВВВ	C Berli	in	S		de :03	(	B) Vils	bibur	g	R
			agfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ē		rtaufs	tellung	7	14	12	11	6	4	3		9	12	2	11	8	6	
ufstellu	l	Sp	oielernr.	Ŀ					(5)		17							25
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstan		Z					13:18									1
Ľ									13:19									
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	0 8	1 10	2 11	5 12	6 13	7 15	Auszeit	X 10	2 13	5 16	6 17		8 19	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		16	17					8:13 10:16		24	16 25				

SATZ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T														
Z														
4							Auszeit							Auszeit

	Αι	ıfschl	lagfolge							
βı	Sta	Startaufstellun								
ellur		Spielernr.								
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spi	ielstand							
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.							

VI Punkte I VI Punkt III IV Bemerkungen

Assist. Entwistle, Josephine

	(B)		/14			
te	1	Brodowski, Emely	Χ	(A)	BBSC Berlin	9/1
	2		Χ			
	3	Jahn, Anna		3	Kleiner, Noelani Mara	
	4	Huskic, Jeannette		4	Kayadibi, Sarah Nur	
	5	Burbrink, Nadine		5	Birnbaum, Romy	T
	6	Hatch, Anne Marie	Χ	6	©★ Reinisch, Paula	T
	8	Brandhuber, Julia	Χ	7	Vogel, Anna-Lena	
	9	Burk, Crystal	Χ	10	Meyer, Angelina	
	11	Crabtree, Alayna Beth	Χ	11	Pahlke, Maja	
	12	De Groot, Tina	Χ	12	Lengkey, Hanna Chri	
	14	Liu, Jenni		14	Gottlebe-Fröhlich, Ali	T
	$^{f B}$	Libero		$\overline{}$		
$\overline{}$	1	Brodowski Emely	X	(A)	Libero	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

BBSC Berlin: 2.Satz 5:14 Verletzung Spielerin Nr. 7

					Ergek	nisse					14	Liu, Jenni		14	Gottlebe-Fröhlich, Ali X
1		BBSC Berlin (A)					B	Libero							
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	1	Brodowski, Emely	Χ	(A	) Libero
	0	0	1	25	1	17	15	0	2	2	B	Offizielle			
	0	0	1	25	2	19	9	0	4	2	T	Gallardo, Guillermo	П	10	Meyer, Angelina X
	0	0	1	25	3	21	17	0	2	2	ĊT	Kastrati, Donjeta			
	-				4						SC	Häußler, Andreas		(A	) Offizielle
	_	0	2	75	5	F 7	44	_	0	_	Α	Schmidberger, Andre		)	
	St	0	)	)	Endo:	57	41 Dai	U		6	P	Eberl, Tania		T	Müller, Manuel
	Start: 19:00   Ende: 20:03   Dauer: 1:03   Sieger: Rote Raben Vilsbiburg   3:0								3:0		· · · · · ·			· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Thöring, Zhanneta		1	
2	Francescato, Björn	DE	2	
			Schr	Düsel Alexander